附件1
四川省第三批新型智慧城市试点申报表
申   报  城  市：
申   报  方  向：
申报主体（盖章）：
申   报  时  间：
四川省经济和信息化厅 制

2022年xx月

填 表 须 知
一、申报城市应仔细阅读《关于开展第三批省级新型智慧城市试点申报工作的通知》有关说明，如实、详细地填写每一部分内容。
二、申报表中栏目不得空缺。
三、申报主体对提供参评全部资料的真实性负责，并签署申报主体责任声明。
四、申报材料要求盖章处，须加盖公章，复印无效，申报材料需加盖骑缝章，并将证明材料作为附件一并邮寄。
    一、申报主体基本信息
	申报主体所在市

	申报主体

	负责人

	职务

	申报牵头部门

	联系人

	职务

	联系电话

	邮箱

	传真

	邮编

	通信地址

	新型智慧城市试点示范建设工作机构设置
	（有则填，包括机构名称，负责人及联络方式等）

	联合申报单位

	负责人

	职务

	联系人

	邮箱

	传真

	邮编

	通信地址

	申报方向

	（一）申报主体基本概况

	（主要描述申报主体的基本情况，不超过1000字。）

	（二）联合申报单位基本情况

	（主要描述联合申报单位的基本情况，不超过1000字。）

	（三）现有基础条件和优势分析

	（主要描述申报主体信息通信相关基础设施情况（包括电信、互联网、光纤等），信息服务创新与发展水平，信息产业布局与产业现状，智慧城市相关公共服务平台建设情况及相关政策等。同时描述联合申报单位参与同类型项目建设成果及优势，不超过1200字，可附页。）

二、试点建设目标与方案

	（一）试点建设总体思路

	（申报表不超过400字。）

	（二）试点建设目标

	（申报表不超过400字。）

	（三）试点建设重点任务

	（申报表不超过600字，可附页。）

三、试点建设内容

	（一）试点建设项目或工程

	（申报表不超过600字，可附页。）

	（二）预期成果、风险和经济社会效益

	（申报表不超过1000字，可附页。）

	（三）工作计划进度及任务分解

	（根据主要任务，将其分解到各主要承担单位，并制定各年度（20XX年-20XX年）的细化任务。申报表不超过1000字，可附页。）

四、试点建设保障措施

	（一）试点建设的组织管理及工作机制

	（申报表不超过400字。）

	（二）拟出台配套政策和措施

	（主要包括产业支持、财税、人才、资金、安全等方面的政策及措施。申报表不超过600字，可附页。）

申报主体责任声明

根据《关于开展第三批省级新型智慧城市试点申报工作的通知》要求，我单位提交了《四川省新型智慧城市试点申报表》和《四川省新型智慧城市试点申报书》。

现就有关情况声明如下：

1.我单位对申报资料的真实性负责。

2.我单位在申报过程中所涉及的内容和程序皆符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。

3.我单位对所提交的内容负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的项目内容未涉及国家秘密、个人信息和其他敏感信息。

4.我单位申报所填写的相关文字和图片已经审核，确认无误。

我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

负责人：（签字）

单位（盖章）

年     月    日

联合申报单位责任声明

根据《关于开展第三批省级新型智慧城市试点申报工作的通知》要求，我单位提交了《四川省新型智慧城市试点申报表》和《四川省新型智慧城市试点申报书》。

现就有关情况声明如下：

1.我单位对申报资料的真实性负责。

2.我单位在申报过程中所涉及的内容和程序皆符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。

3.我单位对所提交的内容负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的项目内容未涉及国家秘密、个人信息和其他敏感信息。

4.我单位申报所填写的相关文字和图片已经审核，确认无误。

我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

负责人：（签字）

单位（盖章）

年     月    日
附件2

四川省第三批新型智慧城市试点申报书

一、申报主体基本概况

包括经济、社会、产业发展现状，社会公共服务和城市基础设施情况等。

二、联合申报单位基本概况

包括基本情况、近两年财务和税收情况，相关领域建设经验等。

三、可行性分析

建设新型智慧城市试点的需求分析、基础条件和优势分析及风险分析等。包括信息基础设施情况、新型智慧城市建设总体情况（产业生态、产业规模、新技术应用、平台建设等）、新型智慧城市安全保障情况、时会产生市场环境及相关政策（包括组织机构、政策、活动等，可附表）。

四、创建方案

根据实际情况，提出合理可行的创建思路、目标和建设任务。包括试点示范建设项目或工程，预期成果、风险和经济社会效益，支撑创建目标的实现和服务功能的技术路线、措施和平台建设方案，工作计划进度、建设周期、总投资及任务分解等。

五、创新点和示范性

从模式创新、产品创新、服务创新、技术创新等方面，自行选择亮点，阐述创建的创新特点。从市场、技术等多维度分析新型智慧城市建设的竞争优势。

六、组织保障条件

包括组织管理机构、拟出台的配套政策和措施、资金筹措方式以及拟开展活动（包括培训、大赛、论坛等）等。

七、相关附件

[image: image1.png]

信息公开选项：主动公开